f. 1^a—50^b **B. Hieronymi Expositio super Ecclesiasten.** »Verba Ecclesiastes filii David« × »laudetur excelsus deus. Finitum est hoc a. d. 14 . . . (lacuna ex scissura) octavum tribus diebus in illa syllaba me etc.«

f. 51^a—64^b (anepigr.) **Dialogus de vanitate mundi.** »O munde imunde« × »interrogaciones tue incium sumant etc. Finis est libelli fer. II post invoca.« (Opus hoc in veteri catalogo Hugoni attribuitur.)

f. 64^b—67^a **L. Annaei Senecae Liber de moribus.** »Omne peccatum accio voluntaria est« × »quam que aspera.«

f. 68^a—95^a **Anselmi Cantuariensis »Pustilla super psalmum Miserere.«** »Fortissime deus« × »Explicit pustilla super psalmum Miserere Anselmi Cantuariensis scripta per manus cuiusdam a. d. 1412.«

f. 95^b—101^a **Expositio orationis dominicae.** »Pater noster etc. O immensa clemencia« × »Expl. expos. Pat. nost.«

f. 101^b—106^a **Expositio orationis »Salve regina«.**

f. 106^a—109^b »**Bernardus (Claraevall.) super Ave Maria.**« »Tibi domine deus gracias« × »que fuit matris et filii« (Opus mancum, nam rubricator addit: O utinam finivisses.)

f. 110^a—124^a **Mag. Jacobi Parisiensis Solutio quaestionis, utrum viris ecclesiasticis liceat aliquid possidere.** (Inscriptio:) »Mag. Jacobus (sequentia rubricator addidit) Parisiensis postquam venit Pragae ambasiator regis Francie, invitatus est per Hus et alios Wiclefistas, cui subscriptam questionem proposuerunt. (atram.) Inter alia disputata ex tempore« × »aggregare queso dignare Amen.« (Quaestio haec in cod. Vindobon. 4933 Johanni Stokes attribuitur.)

f. 125^a—136^a (anepigr.) **Quaestio, »utrum de necessitate salutis sit hominem confiteri solis presbyteris«, soluta adversus doctrinam Waldensium.** »Utrum etc. (ut supra) omnia sua peccata tam mortalia quam venialia« × »si in hoc mundo non fuerit deletum. Ista sufficient.« (Opus videtur esse autographum; sed discrepat ab homonyma quaestione, quae in cod. IV. H. 7 et VIII. F. 2 attribuitur M. Stephano Palecz.)

f. 137^a—161^b (anepigr.) **Quaestiones theologicae variae** (utrum omnes creaturae ad sui permanentiam immediate indigeant a deo conservari; de fato; utrum deus mundum hunc potest vel potuit aliter ordinare; an deus sit unicus creator; de peccatis etc. etc.) (Etiam hae quaestiones autographae esse videntur.)

767

IV. H. 3. (Y. III. 4. n. 66.)

chart. saec. XIV in. ff. 59, 22 × 15 cm. d. m.

f. 1^a—51^b **Sermones dominicales ab adventu usque ad quadragessimam.** (Collectio in fine manca.)f. 52^a—59^b Excerpta de sermonibus s. Augustini, Bernardi, Bedae, Anselmi.